
Señores:  
JUZGADO NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPTENCIA MULTIPLE DE BOGOTA  
 
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            BERMUDEZ SUAREZ DIANA SORANY  
RADICADO:                  2021-1230 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
ANGELICA MARIA VILLAMIZAR MARQUEZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de 
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1.098.616.023 expedida en 
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 
361.565 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial 
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro 
del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  
 

$    2,503,406  19-Sep-20 30-Sep-20 12 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   20,428   $        20,428  

 $    2,503,406  1-Oct-20 31-Oct-20 31 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   52,254   $        72,682  

 $    2,503,406  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   50,068   $      122,750  

 $    2,503,406  1-Dec-20 31-Dec-20 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   50,702   $      173,452  

 $    2,503,406  1-Jan-21 31-Jan-21 31 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   50,185   $      223,637  

 $    2,503,406  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   46,029   $      269,666  

 $    2,503,406  1-Mar-21 31-Mar-21 31 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   50,444   $      320,110  

 $    2,503,406  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   48,566   $      368,676  

 $    2,503,406  1-May-21 31-May-21 31 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   49,926   $      418,602  

 $    2,503,406  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   48,316   $      466,918  

 $    2,503,406  1-Jul-21 31-Jul-21 31 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   49,926   $      516,844  

 $    2,503,406  1-Aug-21 31-Aug-21 31 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   50,185   $      567,029  

 $    2,503,406  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   48,316   $      615,345  

 $    2,503,406  1-Oct-21 31-Oct-21 31 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   49,668   $      665,013  

 $    2,503,406  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   48,566   $      713,579  

 $    2,503,406  1-Dec-21 31-Dec-21 31 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   50,702   $      764,281  

 $    2,503,406  1-Jan-22 31-Jan-22 31 17.66% 26.49% 23.73% 1.98%  $   51,220   $      815,501  

 $    2,503,406  1-Feb-22 28-Feb-22 28 18.30% 27.45% 24.50% 2.04%  $   47,665   $      863,166  

 $    2,503,406  1-Mar-22 31-Mar-22 31 18.47% 27.71% 24.71% 2.06%  $   53,289   $      916,455  

 $    2,503,406  1-Apr-22 30-Apr-22 30 19.05% 28.58% 25.40% 2.12%  $   53,072   $      969,527  

 $    2,503,406  1-May-22 31-May-22 31 19.71% 29.57% 26.18% 2.18%  $   56,393   $  1,025,920  

 $    2,503,406  1-Jun-22 30-Jun-22 30 20.40% 30.60% 27.00% 2.25%  $   56,327   $  1,082,247  

 $    2,503,406  1-Jul-22 31-Jul-22 31 21.28% 31.92% 28.02% 2.34%  $   60,532   $  1,142,779  

 $    2,503,406  1-Aug-22 31-Aug-22 31 22.21% 33.32% 29.10% 2.43%  $   62,861   $  1,205,640  

 $    2,503,406  1-Sep-22 30-Sep-22 30 22.21% 33.32% 29.10% 2.43%  $   60,833   $  1,266,473  

 $    2,503,406  1-Oct-22 31-Oct-22 31 24.61% 36.92% 31.83% 2.65%  $   68,552   $  1,335,025  

 $    2,503,406  1-Nov-22 30-Nov-22 30 25.78% 38.67% 33.14% 2.76%  $   69,094   $  1,404,119  

 $    2,503,406  1-Dec-22 31-Dec-22 31 27.67% 41.51% 35.22% 2.94%  $   76,053   $  1,480,172  

 $    2,503,406  1-Jan-23 31-Jan-23 31 28.84% 43.26% 36.49% 3.04%  $   78,640   $  1,558,812  

 $    2,503,406  1-Feb-23 28-Feb-23 28 30.18% 45.27% 37.93% 3.16%  $   73,834   $  1,632,646  

 $    2,503,406  1-Mar-23 31-Mar-23 31 30.84% 46.26% 38.63% 3.22%  $   83,297   $  1,715,943  

 $    2,503,406  1-Apr-23 30-Apr-23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25%  $   81,361   $  1,797,304  

 $    2,503,406  1-May-23 30-May-23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25%  $   81,361   $  1,878,665  

 $    2,503,406  1-Jun-23 30-Jun-23 30 31.19% 46.79% 39.00% 3.25%  $   81,361   $  1,960,026  



 $    2,503,406  1-Jul-23 31-Jul-23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25%  $   84,073   $  2,044,099  

 $    2,503,406  1-Aug-23 31-Aug-23 31 31.19% 46.79% 39.00% 3.25%  $   84,073   $  2,128,172  

INTERESES  $  2,128,172  

CAPITAL   $  2,503,406  

AGENCIAS EN DERECHO   $      340,000  

TOTAL OBLIGACION A 31 DE AGOSTO 2023  $  4,971,578  

 
 
 
 
 
 
Sírvase proceder de conformidad 
 
 
 
Cordialmente, 
 

 
ANGELICA MARIA VILLAMIZAR MARQUEZ  
C.C 1.098.616.023 expedida en Bucaramanga  
T.P. 361.565  del c.s. de la judicatura 


